﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف: 21]

**ترجمه:** الله بر کار خود چیره و مسلط است؛ ولی بیشتر مردم (خفایای حکمت و لطف تدبیرش را) نمی دانند.

نویسنده: مناجی محمد

6 ربیع الثانی 1442 هـ.ق

6 دسمبر 2020 م

مترجم: محمد مزمل